СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2024 года

      № 331

с. Благодарное

Об утверждении плана  проведения ремонта улично-дорожной сети в рамках муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2024 год

Во исполнение  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. Утвердить план мероприятий по благоустройству Благодарненского сельского поселения на 2024 год для проведения ремонта автомобильных дорог местного значения:

	сроки выполнения работ
	наименование мероприятия
	Протяженность км
	финансирование

	2024 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении в с. Петровское в переулке от ул. Ленина до ул.Мира

	средства местного бюджета

	2024 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении в с. Благодарном по ул. Коммунаров
	1,5
	средства местного бюджета

	2024 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении в с. Благодарном по ул. Пионерская
	0,4
	средства местного бюджета

	2024 год
	ремонт дороги в гравийном исполнении в с. Благодарном по ул. Октябрьская от дома № 196 до дома № 220
	0,3
	средства местного бюджета

2. Вопрос о ремонте автомобильной дороги в с. Петровское по ул. Мира рассмотреть на сессии Совета депутатов при формировании бюджета поселения на 2025 год.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      В.А.Рыбалко

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

   А.П.Подгорная